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Firma Bridgestone została wybrana jako partner nowego Maserati Grecale i wyposaży
najnowszy pojazd włoskiej firmy w opony Potenza Sport. W ramach współpracy Bridgestone
dostarczy części do Grecale w najbardziej prestiżowej wersji Trofeo i w wersji miękko-
hybrydowej MHEV.

Bridgestone opracowuje opony Potenza Sport do nowego auta włoskiej firmy z segmentu D (D-UV).
Zastosowanie przełomowej technologii wirtualnego modelowania opon pozwoliło Bridgestone na
zaprojektowanie, przetestowanie i dopracowanie Potenza Sport w środowisku wirtualnym, co
przełożyło się na duże korzyści w zakresie zrównoważonego rozwoju i wydajności. W ramach
współpracy Bridgestone dostarczy części do Gracale w najbardziej prestiżowej wersji Trofeo i w
wersji miękko-hybrydowej (ang. mild-hybrid) MHEV.

Opony Potenza Sport przeznaczone dla Maserati Grecale Trofeo posiadają asymetryczny wzór
bieżnika z podłużnymi rowkami centralnymi, otoczonymi przez duży bark zewnętrzny. Sztywniejsza
konstrukcja karkasu i wzmocniona struktura czoła opony pomagają rozłożyć nacisk i utrzymać
przyczepność podczas ostrego pokonywania zakrętów i hamowania, bez wpływu na komfort jazdy.
Precyzyjna sterowność oraz znakomite właściwości jezdne są utrzymywane nawet przy dużych
prędkościach i tworzą idealne połączenie z silnikiem V6 o mocy 500KM (530KM), napędem na cztery
koła i dwusprzęgłową skrzynią biegów samochodu.

Dla wersji Grecale mild-hybrid nowego Maserati D-UV Bridgestone opracował również nową
mieszankę i wzór bieżnika ze zoptymalizowanym rozkładem żeber. Dzięki temu, w połączeniu ze
wzmocnioną konstrukcją czoła opony, która zapewnia wyjątkową precyzję kierowania, przyczepność
na zakrętach i komfort, Potenza Sport spełnia wymagania dotyczące jazdy po suchej nawierzchni i



niskiego oporu toczenia. Dodatkowo specjalna budowa karkasu opony Potenza Sport MHEV została
stworzona tak, by przeciwdziałać większemu obciążeniu pojazdu przez hybrydowy układ napędowy,
a tym samym by zapewnić optymalne osiągi na zakrętach, podczas przyspieszania i hamowania.

Wersje Maserati Grecale Trofeo i Grecale MHEV z dedykowanymi oponami Bridgestone Potenza
Sport są już dostępne na rynku europejskim.
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